

TVE Holding ApS

Rundageren 31

2640 Hedehusene

CVR-nr. 34715777

Årsrapport 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-08-2021

Erkan Arici
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

TVE Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TVE Holding ApS Rundageren 31 2640 Hedehusene
CVR-nr.	34715777
Stiftelsesdato	03-10-2012
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Erkan Arici, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -542.189, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 333.897, og en egenkapital på kr. 51.516.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-9.948	-15.457
Driftsresultat		-9.948	-15.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-531.441	551.152
Andre finansielle indtægter	1	0	10.020
Finansielle omkostninger	2	-3.275	-2.893
Resultat før skat		-544.664	542.822
Skat af årets resultat	3	-2.475	-4.026
Årets resultat		-542.189	546.848
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-531.441	551.152
Overført resultat		-10.748	-4.304
Resultatdisponering		-542.189	546.848

TVE Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	320.180	962.221
Finansielle anlægsaktiver		320.180	962.221
Anlægsaktiver		320.180	962.221
Udskudte skatteaktiver		13.393	10.918
Tilgodehavender		13.393	10.918
Likvide beholdninger		324	11.570
Omsætningsaktiver		13.717	22.488
Aktiver		333.897	984.709

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		177.993	820.034
Overført resultat		-206.477	-306.329
Udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		51.516	704.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.982	76.716
Anden gæld		30.274	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	201.188
Kortfristede gældsforpligtelser		282.381	280.404
Gældsforpligtelser		282.381	280.404
Passiver		333.897	984.709
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	10.020
	<u>0</u>	<u>10.020</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.815	2.833
Andre finansielle omkostninger	460	60
	<u>3.275</u>	<u>2.893</u>
3. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-2.475	-4.026
	<u>-2.475</u>	<u>-4.026</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jetcon ApS	Hedehusene	100,00	320.179	-531.441
			<u>320.179</u>	<u>-531.441</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erkan Arici

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-492540346362

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-08-09 15:18:57Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-08-09 15:21:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETWWQ-F1JDQ-U880X-D8P5A-V7WW-YEELJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>